CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO N° 102/2024

Piumhi, 11 de abril de 2024.

Ao Senhor

Márcio da Costa Melo
Assessor de Comunicação Social da Prefeitura Municipal de Piumhi

Assunto: Convite

Senhor Márcio,

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI, através seu Presidente Wilde Wéllis de

Oliveira, tem a honra de convidar Vossa Senhoria, para participar da 11a Sessão Ordinária a ser

realizada no dia 15 de abril de 2024 (segunda-feira), às 19h30, na Sala das Sessões "Vereador José

Soares de Oliveira Sobrinho", sede da Câmara Municipal de Piumhi, quando acontecerá a outorga da

Moção de Congratulação e Aplausos a Vossa Senhoria, em forma de reconhecimento pelos

relevantes serviços prestados à sociedade piumhiense servidor público do Município de Piumhi, de

autoria do Vereador José Antônio Camargo Júnior, aprovada na 8a Sessão Ordinária, realizada no

dia 25 de março de 2024.

Atenciosamente,

WILDE W S DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br